
UCHWALA NR 2961.'1fl:.l124 

ZARZĄDU POWIATU PODDĘBICKIEGO 

z dnia 7 lutego 2024 r. 

w sprawie ustalenia opłat za wynajem pomieszczeń i powierzchni szkolnych 
w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat Poddębicki 

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym ( t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997r o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 344; zm.: Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1113, poz. 1463, poz. 1506, poz. 1688, poz. 1762, poz. 1906 i poz. 2029) Zarząd Powiatu 
Poddębickiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się wysokość opłat za wynajem pomieszczeń, obiektów i powierzchni 
szkolnych w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat Poddębicki . 

2. Wysokość opłat określa iloczyn czasu korzystania z pomieszczenia lub zajmowanej 
powierzchni obiektu i odpowiedniej stawki określonej w § 2. 

3. Czas korzystania z pomieszczeń określa się w pełnych godzinach zegarowych 
i liczy się od zajęcia obiektu przez organizatora do jego opuszczenia. 

§ 2. 1. Ustala się następujące stawki netto za wynajem pomieszczeń szkolnych: 

Wysokość minimalnych 
Rodzaj pomieszczenia stawek 

za wynajem netto 

1. sala lekcyjna 50 zł godzina 
2. sala komputerowa 60 zł godzina 
3. pracownia specjalistyczna 60 zł godzina 

4. sala gimnastyczna w Zespole Szkół 
40 zł godzina Ponadpodstawowych w Poddębicach 

5. sala gimnastyczna w Liceum Ogólnokształcącym 
4 5 zł godzina w Poddębicach 

6. hala sportowa w Liceum Ogólnokształcącym 
90 zł godzina w Poddębicach 

7. pomieszczenia do prowadzenia działalności 
250 zł miesięcznie gospodarczej ( sklepik szkolny) 

8. powierzchnia pod automat z napojami, artykułami 
150 zł miesięcznie 

spożywczymi 

9. siłownia w Liceum Ogólnokształcącym 
45 zł godzina w Poddębicach 
25 zł doba w części 

10. pokój w internacie niewyremontowanej 
30 zł doba w części 
wyremontowanej 



11. stołówka w Internacie 30 zł godzina/320 zł doba 

12. boisko sportowe przy Zespole Szkół 
25 zł godzina Ponadpodstawowych w Poddębicach 

13. boiska sportowe przy Liceum Ogólnokształcącym 
45 zł godzina 

w Poddębicach 

2. Do stawek wskazanych w ust. 1 dolicza się podatek V AT według aktualnie 
obowiązującej stawki. 

§ 3. 1. W uzasadnionych przypadkach dopuszcza się zastosowanie niższych stawek od 
określonych w §2 bądź udostępnienie pomieszczeń nieodpłatnie za zgodą organu 
prowadzącego. 

2. Dyrektor zobowiązany jest do udostępnienia nieodpłatnie pomieszczeń szkoły na cele 
wskazane przez organ prowadzący. 

§ 4. Wszystkie warunki płatności za wynajem pomieszczeń powinny być zawarte 
w umowie najmu, zawieranej na czas określony nie dłuższy niż 3 lata. 

§ 5. Zawarte do dnia podjęcia niniejszej uchwały umowy najmu lokali obowiązują do 
czasu ich zakończenia, nie renegocjuje się zawartych w nich wysokości opłat za wynajem. 

§ 6. Traci moc uchwała nr 30/282/2011 Zarządu Powiatu w Poddębicach z dnia 30 
sierpnia 2011 r. w sprawie ustalenia opłat za wynajem pomieszczeń i powierzchni szkolnych 
w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat Poddębicki oraz 
uchwała nr 144/1146/2014 Zarządu Powiatu w Poddębicach z dnia 12 marca 2014 r. 
zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia opłat za wynajem pomieszczeń i powierzchni 
szkolnych w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat Poddębicki. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia 

Małgorzata Komajda - Przewodniczący Zarządu 

Członkowie Zarządu: 

Piotr Majer 

Zdzisław Cyganiak 

Piotr Kozłowski 

Beata Przybylska 


